Furnitira » Virtuvei

Artikuls

28-VS90009042
28-VS90008696
28-VS90003693
28-VS90007095
28-VS90007094
28-VS90003690
28-VS90003696
28-VS90007098
28-VS90008703
28-HT311930
28-U526208
28-WE24001701549

28-WE14153405549

28-17025-25
28-U525221
28-D231145

28-IM210003443

[Z8EEE 25-M210001314
28-IM210001611
28-IM210014615

28-IM210014815

pasitoms |
pasitums
pasitums

28-VS90006060
28-VS90007091
28-V590009420
28-VS90009348

28-IM210005050
28-IM210005075
28-IM210005058

28-IM210005076

[P 25 1M1210006910

28-VS90007097

28-VS90003695
28-D350297
28-D350298

28-VS90008760

28-IM210014488
28-WE28404401924
28-WE28403601924

28-WE28403401924

WE2840340154

28-TE22198105049
28-TE22199405007
28-TE22196805049
28-TE22196805007
28-TE22656805047
28-TE22566805007
28-TE22566805049

[IRURGRE] 28-wE28403501924

[pasttijums  jaunums  26-

VS90008072

2

www.attelsr.lv

» Atkritumu tvertnes

Nosaukums

Atkritumu tvertne VS ENVI Single 450mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 400mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 500mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 500mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 450mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 450mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 600mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 600mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 800mm
Atkrituma maisa turétajs
Atkritumu tvertnu sistéma SELECT Il 60/2 ORGA
Fasades turétaji atkritumu tvertnei JC607
Atkritumu tvertne JC607
Atkritumu tvertne
Atkritumu tvertnu sistéma FLEXON Il LOW 80/3, 30+19+16!
Atkritumu tvertne Gollinucci Linea 222, 300mm

Atkritumu tvertne SELECT BASIC ECO 400mm, 2x13I
Atkritumu tvertne SELECT SIDE ECO 400mm, 2x13I
Atkritumu tvertne SELECT SIDE ECO 600mm, 2x131+1x18.5!
Plaukts virs atkritumu tvertném IMA 600mm

Plaukts virs atkritumu tvertném IMA 800mm

Atkritumu tvertnu sistéma FLEXON Il XL 60/3, 600mm,
1x301+2x8I

Atkritumu tvertnu sistéma Select Il 45/2, 450mm, 2x16l

Mehanisms BLANCO SELECT AutoMove

Atvilktne piederumiem zem izlietnes VS ENVI
Atvilktne piederumiem zem izlietnes VS ENVI
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE XX 600mm
Atkritumu tvertne VS ENVI CENTER 500mm

Spainis ar rokturiem IMA 13L
Spainis ar rokturiem IMA 18.5L
Spainis IMA Hero 13L
Vaks IMA 13L spainiem

Atkritumu tvertne CUBE BASIC 900mm

Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 600mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 600mm
Atkritumu tvertne GOLLINUCCI 9XL 600mm
Atkritumu tvertne GOLLINUCCI 9XL 800mm
Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE XX Pro S 450mm

Atkritumu tvertne CUBE BASIC ECO 450mm

Atkritumu tvertne SEGREGO 600mm ar fasades stiprindjumiem
un bremzi, 2x20L
Atkritumu tvertne SEGREGO 500mm ar fasades stiprindjumiem
un bremzi, 2x15L
Atkritumu tvertne SEGREGO 450mm ar fasades stiprinajumiem
un bremzi
Atkritumu tvertne SEGREGO 450mm ar fasades stiprinajumiem
un bremzi
Spainis W-JC 15L
Spainis W-JC 15L
Spainis W-JC 20L
Spainis W-JC 20L
Rokturis spainiem W-JC 15L un 20L
Vaks spainiem W-JC 15L un 20L
Vaks spainiem W-JC 15 un 20L
Atkritumu tvertne SEGREGO 450mm ar fasades stiprindjumiem
un bremzi

Atvilktne piederumiem zem izlietnes VS ENVI

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasatijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$&ja bridinajuma.

gab.
kom
kom
gab.

gab.
kom
kom
kom

kom

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

kom

gab.

Krasa

sudrabota
Lava
sudrabota
Lava
Lava
sudrabota
sudrabota
Lava
Lava
peléka
melna
peléka
peléka
peléka
peléka
tumsi
peléka
tumsi
peléka
tumsi
peléka
tumsi
peléka
tumsi
peléka

peléka
peléka
aluminija
Lava
Lava
Lava
tumsi
peléka
tumsi
peléka
tumsi
peléka
tumsi
peléka
tumsi
peléka
Lava
sudrabota
peléka
peléka
Lava
tumsi
peléka

antracita
antracita
antracita

peléka

peléka
antracita

peléka
antracita
sarkans
antracita

peléka

antracita

Lava

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums,
mm

265.0

292
292
292
292

Korpusa
platums, mm

450
400
500
500
450
450
600
600
800

600

450.0

400
800
300

400

400

600

600

800

600

450

600
600
600
500

900

600
600
600

450
450

600

500

450

450

450

800

Tilpums, |

15.5

2x10
1x16+1x22
1x16+1x22

2x16

2x16

2x22

2x22

2x10+1x22+1x16

30+19

2x20.0
12.0
30+19+16
2x15

2x13
2x13

2x13+1x18.5

1x30+2x8

2x16

2x44
9+12+18

13
18.5

13

4x13+1x18.5

2x10L+1x22L
2x10L+1x22L
1x26+1x11
1x26+2x11
2x32

2x13
2x20
2x15
2x15

2x15

15
15
20
20
15-20

2x20

mm
450
370
370
370
370
370
370
370
370
360.0
458

450.0
315.0

325
400

325

320

320

335

361

580
525

295

295

295

305

370
370
277
277
550

305

425

320

320

mm
280
464
464
464
464
464
464
464
464
160.0
400

505.0

400
450

450

420

420

450

450

400

400

480
460

190

392

190

400

464
464

220.0
562/568

414.0
265.0
762/768

290

360

560

562/568

412/418

290

195

290

339-490 429-540
339-490 580-740

480
400

400

480

480

480

480

486

405

211
211
211
211

Augstums, Dzilums, Platums, Cena EUR par

meérv.
34.61
163.14
186.11
185.18
159.61
159.6
165.85
175.98
251.95
3.25
289.85
8.07
100.12
7.44
258.56
68.5

33.91
53.5
92
37

39

300

122.52
136.78
221.25
117.54

5.22
7.56
5.76
2.16

79.65

200.31
200.31
47.61
61.4
187.53

54.4
111.3
96.98
95.97

75.55

5.94
5.94
7.77
7.77
0.81
2.36
2.36

99.06

144

1no1



