



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv  
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv  
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv  
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv  
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676  
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra ▶ Virtuvei ▶ Atkritumu tvertnes

Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Krāsa	Garums, mm	Korpusa platums, mm	Tilpums, l	Augstums, mm	Dzīļums, mm	Platums, mm	Cena EUR par mērv.
28-VS90009042	Atkritumu tvertne VS ENVI Single 450mm	gab.	sudrabota	-	450	15.5	450	280	-	34.61
28-VS90008696	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 400mm	gab.	Lava	-	400	2x10	370	464	-	163.14
28-VS90003693	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 500mm	gab.	sudrabota	-	500	1x16+1x22	370	464	-	186.11
28-VS90007095	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 500mm	gab.	Lava	-	500	1x16+1x22	370	464	-	185.18
28-VS90007094	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 450mm	gab.	Lava	-	450	2x16	370	464	-	159.61
28-VS90003690	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 450mm	gab.	sudrabota	-	450	2x16	370	464	-	159.6
28-VS90003696	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 600mm	gab.	sudrabota	-	600	2x22	370	464	-	165.85
28-VS90007098	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 600mm	gab.	Lava	-	600	2x22	370	464	-	175.98
28-VS90008703	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 800mm	gab.	Lava	-	800	2x10+1x22+1x16	370	464	-	251.95
izejošais 28-HT311930	Atkritumu maisa turētājs	gab.	pelēka	-	-	-	360.0	160.0	220.0	-
īpaša cena 28-U526208	Atkritumu tvertņu sistēma SELECT II 60/2 ORGA	kom	melna	-	600	30+19	458	400	562/568	289.85
28-WE24001701549	Fasādes turētāji atkritumu tvertnei JC607	kom	-	-	-	-	-	-	-	8.07
izejošais 28-WE14153405549	Atkritumu tvertne Jc607	gab.	pelēka	-	450.0	2x20.0	450.0	505.0	414.0	100.12
īpaša cena 28-17025-25	Atkritumu tvertne	gab.	pelēka	265.0	400	12.0	315.0	-	265.0	7.44
pasūtījums 28-U525221	Atkritumu tvertņu sistēma FLEXON II LOW 80/3, 30+19+16l	kom	pelēka	-	800	30+19+16	325	400	762/768	258.56
28-D231145	Atkritumu tvertne Gollinucci Linea 222, 300mm	gab.	pelēka	-	300	2x15	400	450	-	68.5
28-IM210003443	Atkritumu tvertne SELECT BASIC ECO 400mm, 2x13l	gab.	tumši pelēka	-	400	2x13	325	450	290	33.91
izejošais 28-IM210001314	Atkritumu tvertne SELECT SIDE ECO 400mm, 2x13l	gab.	tumši pelēka	-	400	2x13	320	420	360	53.5
28-IM210001611	Atkritumu tvertne SELECT SIDE ECO 600mm, 2x13l+1x18.5l	gab.	tumši pelēka	-	600	2x13+1x18.5	320	420	560	92
28-IM210014615	Plaukts virs atkritumu tvertnēm IMA 600mm	gab.	tumši pelēka	-	600	-	-	450	-	37
28-IM210014815	Plaukts virs atkritumu tvertnēm IMA 800mm	gab.	tumši pelēka	-	800	-	-	450	-	39
pasūtījums īpaša cena 28-U521473	Atkritumu tvertņu sistēma FLEXON II XL 60/3, 600mm, 1x30l+2x8l	kom	pelēka	-	600	1x30+2x8	335	400	562/568	185
pasūtījums īpaša cena 28-U526200	Atkritumu tvertņu sistēma Select II 45/2, 450mm, 2x16l	kom	pelēka	-	450	2x16	361	400	412/418	190
pasūtījums īpaša cena 28-521301	Mehānisms BLANCO SELECT AutoMove	gab.	-	-	-	-	-	-	-	300
28-VS90006060	Atvilktnie piederumiem zem izlietnes VS ENVI	gab.	aluminija	-	600	-	-	-	-	122.52
28-VS90007091	Atvilktnie piederumiem zem izlietnes VS ENVI	gab.	Lava	-	600	-	-	-	-	136.78
28-VS90009420	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE XX 600mm	gab.	Lava	-	600	2x44	580	480	-	221.25
28-VS90009348	Atkritumu tvertne VS ENVI CENTER 500mm	gab.	Lava	-	500	9+12+18	525	460	-	117.54
28-IM210005050	Spainis ar rokturiem IMA 13L	gab.	tumši pelēka	-	-	13	295	190	290	5.22
28-IM210005075	Spainis ar rokturiem IMA 18.5L	gab.	tumši pelēka	-	-	18.5	295	392	195	7.56
28-IM210005058	Spainis IMA Hero 13L	gab.	tumši pelēka	-	-	13	295	190	290	5.76
28-IM210005076	Vāks IMA 13L spaiņiem	gab.	tumši pelēka	-	-	-	-	-	-	2.16
īpaša cena 28-IM210006910	Atkritumu tvertne CUBE BASIC 900mm	gab.	tumši pelēka	-	900	4x13+1x18.5	305	400	-	79.65
28-VS90007097	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 600mm	gab.	Lava	-	600	2x10L+1x22L	370	464	-	200.31
28-VS90003695	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE 600mm	gab.	sudrabota	-	600	2x10L+1x22L	370	464	-	200.31
28-D350297	Atkritumu tvertne GOLLINUCCI 9XL 600mm	kom	pelēka	-	600	1x26+1x11	277	339-490	429-540	47.61
28-D350298	Atkritumu tvertne GOLLINUCCI 9XL 800mm	kom	pelēka	-	-	1x26+2x11	277	339-490	580-740	61.4
28-VS90008760	Atkritumu tvertne VS ENVI SPACE XX Pro S 450mm	gab.	Lava	-	450	2x32	550	480	-	187.53
28-IM210014488	Atkritumu tvertne CUBE BASIC ECO 450mm	gab.	tumši pelēka	-	450	2x13	305	400	405	54.4
28-WE28404401924	Atkritumu tvertne SEGREGO 600mm ar fasādes stiprinājumiem un bremzi, 2x20L	kom	antracīta	-	600	2x20	425	400	-	111.3
28-WE28403601924	Atkritumu tvertne SEGREGO 500mm ar fasādes stiprinājumiem un bremzi, 2x15L	kom	antracīta	-	500	2x15	320	480	-	96.98
28-WE28403401924	Atkritumu tvertne SEGREGO 450mm ar fasādes stiprinājumiem un bremzi	kom	antracīta	-	450	2x15	320	480	-	95.97
īpaša cena izejošais 28-WE28403401549	Atkritumu tvertne SEGREGO 450mm ar fasādes stiprinājumiem un bremzi	kom	pelēka	-	450	2x15	320	480	-	75.55
28-TE22198105049	Spainis W-JC 15L	gab.	pelēka	292	-	15	290	-	211	5.94
28-TE22199405007	Spainis W-JC 15L	gab.	antracīta	292	-	15	290	-	211	5.94
28-TE22196805049	Spainis W-JC 20L	gab.	pelēka	292	-	20	395	-	211	7.77
28-TE22196805007	Spainis W-JC 20L	gab.	antracīta	292	-	20	395	-	211	7.77
28-TE22656805047	Rokturis spaiņiem W-JC 15L un 20L	gab.	sarkans	-	-	15-20	-	-	-	0.81
28-TE22566805007	Vāks spaiņiem W-JC 15L un 20L	gab.	antracīta	-	-	-	-	-	-	2.36
28-TE22566805049	Vāks spaiņiem W-JC 15L un 20L	gab.	pelēka	-	-	-	-	-	-	2.36
jaunums 28-WE28403501924	Atkritumu tvertne SEGREGO 450mm ar fasādes stiprinājumiem un bremzi	kom	antracīta	-	450	2x20	425	480	-	99.06
pasūtījums jaunums 28-VS90008072	Atvilktnie piederumiem zem izlietnes VS ENVI	gab.	Lava	-	800	-	-	486	-	144

pasūtījums - šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.

īpaša cena - šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas

izejošais - šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.